
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.3.2025 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie przetargu na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego następujący pojazd, będący 
własnością Gminy Korsze: 

1) samochód osobowy marki Volkswagen Caravelle, o numerze rejestracyjnym  NKE KK08, 
rok produkcji 1993, 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą samochodu osobowego Volkswagen Caravelle na kwotę 
6 000,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100). Cena wywoławcza zawiera 23% podatku VAT. 

§ 3. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Piotr Sańko - przewodniczący Komisji, 

2) Tomasz Mysiakowski - członek Komisji, 

3) Beata Grypińska - członek Komisji. 

§ 4. Informację o ogłoszeniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie 
internetowej BIP, stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Korszach oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Korszach. 

§ 5. Ustala się treść ogłoszenia o przetargu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1. 

§ 6. Ustala się treść formularza ofertowego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2. 

§ 7. Ustala się wzór umowy sprzedaży autobusu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Kultury. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Jan Adamowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB0A3E2-3944-4475-9989-7F123563447A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OG.0050.3.2025 

Burmistrza Korsz 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

OGŁOSZENIE 

Burmistrz Korsz 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego 
Gminy Korsze – samochód osobowy Marki Volkswagen Caravelle. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:  

Gmina Korsze 

ul. Adama Mickiewicza 13 

11-430 Korsze 

tel. 89 754 18 28 

strona BIP: https://bip.korsze.pl/ 

e-mail: ugim_korsze@korsze.pl 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Urząd Miejski w Korszach, ul. Adama Mickiewicza 13, 11-430 Korsze, (sala sesyjna – II piętro). 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 lutego 2025 r. o godzinie 10:00. 

3. Rodzaj, typ i ilość składników rzeczowych majątku ruchomego, będących przedmiotem sprzedaży: 

DANE TECHNICZNE POJAZDU OSOBOWEGO  

- Marka, typ, model – Volkswagen Caravelle 

- Rodzaj pojazdu - osobowy, 

- Nr identyfikacyjny pojazdu – WV2ZZ70ZPH126972, 

- Nr rejestracyjny pojazdu  NKE KK08, 

- Rok produkcji - 1993, 

-  Pojemność skokowa silnika – 2371,00 cm3, 

- Moc silnika – 57 kW, 

- Dopuszczalna masa całkowita - 2565 kg, 

- Masa własna - 1565 kg, 

- Liczba miejsc - 9, 

- Skrzynia biegów - manualna, 

- Liczba osi - 2, 

- Największy dopuszczalny nacisk osi – 14,01 kN, 

- Kolor nadwozia – jasny zielony, 

- Wskazanie drogomierza – 451 770 km, 

- Data pierwszej rejestracji – 01.01.1993 r., 

- Ważność badań technicznych – 25.09.2025 r. 

STAN TECHNICZNY POJAZDU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB0A3E2-3944-4475-9989-7F123563447A. Podpisany Strona 1



Pojazd na chodzie, akumulator wymaga wymiany, lekki ubytek płynu chłodniczego. 

Zużycie silnika adekwatne do przebiegu i wieku pojazdu. Podwozie kompletne, wszystkie zespoły 
i podzespoły pracują bez uwag i zastrzeżeń. Zużycie zespołów i podzespołów odpowiednie do okresu 
eksploatacji i przebiegu pojazdu. 

Z pełną oceną techniczną pojazdu wraz z dokumentacją można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Korszach, ul. Adama Mickiewicza 13, pokój nr 205, w godzinach pracy Urzędu, 
po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym, osoba do kontaktu: Tomasz Mysiakowski, tel. 89 754 01 69. 

OCENA OGÓLNA 

Pojazd dopuszczony do ruchu na drogach publicznych. 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 

Pojazd będący przedmiotem przetargu można oglądać w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 
pracy Urzędu, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym, osoba do kontaktu: Tomasz Mysiakowski, tel. 89 754 
01 69. 

5. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia: 

Kwota wadium za udział w przetargu wynosi 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100) 

Wpłaty wadium należy dokonać przelewem na rachunek bankowy Gminy Korsze: Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank Polski nr rachunku 48 1020 3541 0000 5602 0260 9584 z dopiskiem 
„Wadium - przetarg na sprzedaż samochodu osobowego Volkswagen”, lub  w kasie Urzędu 
do dnia 31 stycznia 2025 r. do godziny 13:00.. 

Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zostanie 
zwrócone w ciągu 7 dni od daty dokonania wyboru lub odrzucenia oferty, a oferentowi, który przetarg wygra, 
zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 

Jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży i zapłacenia ceny 
nabycia, wadium przepada na rzecz sprzedawcy - Gminy Korsze, a przetarg zostanie unieważniony. 

6. Oszacowana cena wywoławcza jest ceną minimalną, sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą. 

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta: 

Oferta powinna zawierać: 

a) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta, 

b) datę sporządzenia oferty, 

d) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 

e) oświadczenie oferenta, że: 

- zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub nie zapoznał się ze stanem oferowanego pojazdu 
i jest świadomy skutków wynikających z rezygnacji z oględzin, 

- akceptuje warunki udziału w ww. przetargu, 

- zapoznał się i akceptuje treść wzoru umowy sprzedaży, 

- wyraża zgodę, aby w przypadku wyboru jego oferty jako najkorzystniejszej pod względem oferowanej 
ceny, kwota wadium została zaliczona na poczet ceny nabycia, 

f) oświadczenie RODO w przypadku osób fizycznych. 

Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wniesienia wadium. 

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem: 

„Przetarg na sprzedaż samochodu osobowego Volkswagen Caravelle” w Urzędzie Miejskim 
w Korszach, ul. Adama Mickiewicza 13, w biurze podawczym lub w sekretariacie, lub przesłać na adres: Urząd  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB0A3E2-3944-4475-9989-7F123563447A. Podpisany Strona 2



Miejski w Korszach, ul. Adama Mickiewicza 13, 11-430 Korsze w terminie do dnia 31 stycznia 2025 r. do 
godziny 10:00. 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 
terminu składania ofert. 

9. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

10. Dodatkowe informacje: 

1. Pojazd zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną cenę, nie mniejszą jednak niż cena wywoławcza. 

2. W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferuje tę samą cenę, przetarg kontynuowany jest 
w formie aukcji (licytacji) pomiędzy tymi oferentami. 

2. Podpisanie umowy kupna - sprzedaży nastąpi w terminie 7 dni od wyboru oferty. 

3. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 
zawarcia umowy sprzedaży. 

4. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia. 

5. Oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł 
wadium, 

- nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne bądź budzą inną 
wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

6. Wszelkie informacje na temat sprzedaży samochodu osobowego można uzyskać w Urzędzie Miejskim 
w Korszach, pod nr tel. 89 754 01 69. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB0A3E2-3944-4475-9989-7F123563447A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OG.0050.3.2025 

Burmistrza Korsz 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

FORMULARZ OFERTOWY 
dot. pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego 

...................................................... 

          (miejscowość, data) 

DANE OFERENTA: 

1. Imię i nazwisko oferenta/nazwa: ..............................................................................… 

2. Adres/ siedziba: ...........................................................................................................… 

Składam ofertę za zakup pojazdu……………………………………………………….. (marka i model) 

nr rejestracyjny:…………………………………………………….....................(podać nr rejestracyjny) 

za cenę netto: ............................................................................…………………. …….złotych 

(słownie:..........................................................................................................................……),  powiększoną 
o 23% podatku VAT. 

Jednocześnie oświadczam, że: 

1) zapoznałem/łam się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu o przetargu na 
sprzedaż  pojazdu, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia OG.0050.3.2025 Burmistrza Korsz z dnia 
15 stycznia 2025 r., 

2) akceptuję warunki udziału w ww. przetargu oraz zobowiązuję się do zapłaty zaoferowanej kwoty 
w przypadku wyboru mojej oferty na rachunek bankowy Gminy Korsze: Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski SA nr rachunku 48 1020 3541 0000 5102 0196 0996 w terminie nie dłuższym niż 7dni od dnia 
zawarcia umowy sprzedaży, 

3) zapoznałem/łam się ze stanem oferowanego pojazdu* / nie zapoznałem się ze stanem oferowanego pojazdu 
i jestem świadomy skutków wynikających z rezygnacji z oględzin* (niepotrzebne skreślić), 

4) zapoznałem/łam się i akceptuję treść wzoru umowy sprzedaży, 

5) wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod względem oferowanej 
ceny, kwota wadium została zaliczona na poczet ceny nabycia. 

6) zapoznałem/ łam się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej sposobu przetwarzania danych osobowych 
w postępowaniu przetargowym. 

W załączeniu: 

- dowód wniesienia wadium 

             
        ………………………… 

         (podpis/podpisy oferenta) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB0A3E2-3944-4475-9989-7F123563447A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do formularza ofertowego 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
DOTYCZĄCA SPOSOBU PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

W ZWIĄZKU Z PROWADZENIEM POSTĘPOWANIA NA SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH 
SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO GMINY KORSZE 

Szanowni Państwo, 

realizując obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej RODO), Gmina Miejska Korsze 
informuje o zasadach przetwarzania Państwa danych osobowych oraz przysługujących Państwu prawach z tym 
związanych. 

1. Administrator danych osobowych: 

Administratorem Państwa danych osobowych jest  Gmina Miejska Korsze z siedzibą w Urzędzie Gminy 
Korsze przy ul. Mickiewicza 13, 11- 430 Korsze, reprezentowana przez Burmistrza Korsz. Z Administratorem 
Danych Osobowych można skontaktować się telefonując pod numer: +48 89 754 18 28 lub pisząc na adres e- 
mail: ugim_korsze@korsze.pl    

2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych: 

Jeżeli mają Państwo pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Państwa danych osobowych, 
Administrator danych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo skontaktować 
pisząc na adres e- mail:  iod@korsze.pl    

3. Cel i podstawa prawna przetwarzania danych osobowych: 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu ogłoszenia przetargu publicznego pisemnego 
i przeprowadzenia postępowania na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego Gminy Korsze,  
prowadzonym w trybie przewidzianym Zarządzeniem Nr. OG.0050.3.2025 Burmistrza Korsz z dnia 
15 stycznia 2025 roku. 

Państwa dane nie będą wykorzystywane do celów innych niż te, dla których zostały zebrane. Podstawą 
prawną przetwarzania Państwa  danych osobowych jest art. 6 ust. 1 
lit. b) RODO – tj. niezbędność przetwarzania danych osobowych do wykonania umowy, której jesteście 
Państwo stroną lub do podjęcia działań na Państwa żądanie przed zawarciem umowy. Państwa dane osobowe 
będą przetwarzane także na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO  w zw. z realizacją postanowień 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2303). 

4. Okres przechowywania danych osobowych: 

Przetwarzane dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla 
którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa. Po spełnieniu celu, dla którego dane 
osobowe zostały zebrane, mogą one być przechowywane jedynie w celach archiwalnych, przez okres 
wynikający z przepisów prawa. 

5. Odbiorcy danych osobowych: 

Bez Państwa wiedzy i zgody Administrator nie będzie udostępniał danych osobowych innym podmiotom. 
Jednak w niezbędnym zakresie i w trosce o najwyższą jakość świadczonych przez Administratora danych 
usług, Państwa dane osobowe  mogą zostać udostępnione organom władzy publicznej oraz podmiotom 
wykonującym zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej w zakresie i w celach, 
które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa (np. organom ścigania, organom kontrolnym). 
Państwa dane osobowe mogą być również przekazywane podmiotom wspierającym Administratora danych 
w wypełnianiu uprawnień i obowiązków oraz w świadczeniu usług, w tym zapewniających obsługę 
informatyczną, prawną, księgową, ochronę osób i mienia lub ochronę danych osobowych. 

6. Przekazywanie danych osobowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB0A3E2-3944-4475-9989-7F123563447A. Podpisany Strona 2



Administrator danych nie przekazuje Państwa danych osobowych poza teren Polski, Unii Europejskiej oraz 
poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

7. Przysługujące Państwu prawa związane z ochroną danych osobowych: 

W związku z przetwarzaniem danych osobowych, posiadają Państwo następujące uprawnienia: 

- prawo dostępu do własnych danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 
na podstawie art. 15 RODO; - prawo do żądania sprostowania (poprawienia lub uzupełnienia) Państwa 
danych osobowych, na podstawie art. 16 RODO; - prawo do żądania usunięcia danych osobowych („prawo 
do bycia zapomnianym”), z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 
w art. 17 ust. 3 RODO; - prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; - prawo do przenoszenia danych 
osobowych, na podstawie art. 20 RODO; - prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych 
osobowych na zasadach określonych w art. 21 RODO. 

8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie: 

Państwa dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji przez 
Administratora, w tym decyzji o profilowaniu. 

9. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: 

W przypadku stwierdzenia, iż Państwa dane osobowe są przetwarzane z pominięciem przepisów  
o ochronie danych osobowych, przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie przy ul. Stawki 2, 00- 
193 Warszawa, tel. 22 531-03-00, kancelaria@uodo.gov.pl    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB0A3E2-3944-4475-9989-7F123563447A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OG.0050.3.2025 

Burmistrza Korsz 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

UMOWA SPRZEDAŻY 

zawarta w dniu ................................................. 2025 r. w Korszach, pomiędzy Gminą Korsze, 

w imieniu której działa: 

1) Jan Adamowicz – Burmistrz Korsz, 

2) Marzena Trapik - Skarbnik Gminy Korsze, 

zwaną dalej „Sprzedającym”, 

a: 

............................................................................................................., reprezentowanym przez: 

1) ........................................................................................, 

2) ........................................................................................, 

zwanym dalej „Nabywcą”. 

§ 1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż pojazdu marki Volkswagen Caravelle 

a) rok produkcji: 1993, 

b) nr rejestracyjny: NKE KK08, 

c) nr identyfikacyjny pojazdu: WV2ZZZ70ZPH126972 

§ 2. 1. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną 

własność oraz: 

a) jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, 

b) nie toczy się żadne postępowanie, którego jest przedmiotem, 

c) nie stanowi przedmiotu zabezpieczenia w żadnej sprawie. 

2. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu. 

§ 3. Nabywca oświadcza, że jest mu znany stan techniczny pojazdu i nie wnosi z tego tytułu 

żadnych uwag i zastrzeżeń. 

§ 4. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu nieograniczonego na kwotę brutto: 
......................... (słownie: .............................................................................). 

§ 5. 1. Z tytułu sprzedaży Nabywca zapłaci Sprzedającemu kwotę określoną w §4 pomniejszoną o kwotę 
wpłaconego wadium. 

2. Zapłata kwoty określonej w ust. 1 nastąpi na rachunek bankowy Sprzedającego o numerze: 

48 1020 3541 0000 5102 0196 0996, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 

3. Wydanie nabywcy przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu kwoty, o której mowa  
w ust. 1. oraz podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego, stanowiącego załącznik nr 1 
do umowy. 

§ 6. Sprzedający przenosi na rzecz Nabywcy własność pojazdu określonego w § 1 niniejszej 

umowy za kwotę określoną w § 4, Nabywca potwierdza jednocześnie nabycie pojazdu. 

§ 7. 1. Nabywca potwierdza znajomość stanu technicznego pojazdu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB0A3E2-3944-4475-9989-7F123563447A. Podpisany Strona 1



2. Strony wyłączają uprawnienia Nabywcy z tytułu rękojmi za wady. 

§ 8. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji ponosi Nabywca. 

§ 9. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego i przepisy 
powszechnie obowiązujące w dniu zawarcia umowy. 

§ 10. Niniejszą umową sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze 
dla Sprzedającego i jeden egzemplarz dla Nabywcy. 

SPRZEDAJĄCY:         NABYWCA: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB0A3E2-3944-4475-9989-7F123563447A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OG.0050.3.2025 BURMISTRZA KORSZ z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 3
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 3
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 3
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 3
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 3
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 3
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 3
	tir. 9 (9) w zał.1 ust. 3
	tir. 10 (10) w zał.1 ust. 3
	tir. 11 (11) w zał.1 ust. 3
	tir. 12 (12) w zał.1 ust. 3
	tir. 13 (13) w zał.1 ust. 3
	tir. 14 (14) w zał.1 ust. 3
	tir. 15 (15) w zał.1 ust. 3
	tir. 16 (16) w zał.1 ust. 3
	tir. 17 (17) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7
	lit. e w zał.1 ust. 7
	tir. 1 (18) w zał.1 ust. 7 lit. e
	tir. 2 (19) w zał.1 ust. 7 lit. e
	tir. 3 (20) w zał.1 ust. 7 lit. e
	tir. 4 (21) w zał.1 ust. 7 lit. e

	lit. f w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	tir. 1 (22) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (23) w zał.1 ust. 5


	Załącznik 2 - FORMULARZ OFERTOWYdot. pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 ust. 2
	pkt 6 w zał.2 ust. 2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 2 pkt 6


	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2

	Załącznik 3 - UMOWA SPRZEDAŻY
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	§ 1 w zał.3
	lit. a w zał.3 § 1
	lit. b w zał.3 § 1
	lit. c w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	lit. a w zał.3 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.3 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.3 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.3 § 2

	§ 3 w zał.3
	§ 4 w zał.3
	§ 5 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 5
	ust. 3 w zał.3 § 5

	§ 6 w zał.3
	§ 7 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 7

	§ 8 w zał.3
	§ 9 w zał.3
	§ 10 w zał.3



